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ALD Automotivelle uusi palvelu yritysajojen seurantaan 

Automaattisella ajopäiväkirjalla kustannukset hallintaan 
 

ALD Automotive tarjoaa leasingasiakkailleen uutta palvelua yritysajojen hallintaan. Satelliittipaikannukseen 

perustuva ALD Ajopäiväkirja automatisoi yrityksen autokannan hallinnan ja seurannan.   

”Nopeimmin automaattisen ajopäiväkirjan taloudelliset edut realisoituvat hyötyajoneuvojen hallinnassa. 

Yksittäinen autonkäyttäjä hyötyy ajansäästöstä sekä tarkoista matkaraporteista laskutusta ja kirjanpitoa varten”, 

ALD Automotiven myynti- ja markkinointijohtaja Kari Kauppinen sanoo.  

Uudenlaisia mahdollisuuksia hyötyajoneuvoliikenteeseen tuo ajopäiväkirjan reaaliaikainen karttanäkymä. Se 

mahdollistaa yrityksen autokannan ajantasaisen hallinnan ajojen järjestelyä ja työnohjausta varten. Tietoja voi 

seurata ajoneuvoittain, kaikki ajoneuvot kattavana kokonaisuutena ja kuljettajakohtaisesti.  

Työnjohto näkee verkkopalvelusta kuljettajien ja ajoneuvojen tilan yhdellä silmäyksellä ja voi esimerkiksi kertoa 

asiakkaalle missä lähin auto on ja milloin palvelu tulee perille.  

”Kun ajot täsmentyvät ja ajotarpeiden suunnittelu tehostuu, parantuu kustannusten hallinta nopeasti. Sijoitus 

uuteen tekniikkaan on pieni ja takaisinmaksuaika hyvin lyhyt”, Kauppinen arvioi.  

 

Säästöä työajan, ajamisen kustannusten ja tehokkaamman laskutuksen kautta 

Automaattinen ajopäiväkirja tuo säästöä sekä työajan että ajamisen kustannusten kautta. Käyttäjien mukaan 

palvelu on esimerkiksi useiden asiakkaiden luona päivittäin työskentelevän huoltoyhtiön käytössä auttanut 

vähentämään turhaa ajoa jopa 25 prosenttia.  

Palvelun keräämän tiedon avulla voidaan myös helposti varmistaa, että asiakaskäyntejä ja niihin liittyviä 

matkakuluja ei jää laskuttamatta konsultti- tai asiakaspalvelutyössä.  Varsinkin leasingautolla liikkuvalta 

työntekijältä  käynnit voivat jäädä raportoimatta, joten kuluseurannan automatisoinnilla voi olla vuositasolla 

suuri taloudellinen merkitys.  

Yksityiskäytössä kuljettaja voi jo autossa luokitella matkat työ- tai yksityisajoiksi. Matkalasku tai verottajan 

raportti tehdään ALD:n verkkopalvelussa muutamalla klikkauksella. Tietoja voi myös täydentää jälkeenpäin.  

Ajopäiväkirja voi olla yksityiselle käyttäjällekin taloudellisesti hyvin merkittävä. Mikäli työsuhdeautolla ajetaan 

vähemmän kuin 18 000 kilometriä yksityisajoja vuodessa on verottajalta mahdollista hakea verotusarvon 

muuttamista. Lisäksi palvelu kirjaa lyhyetkin, paperiseen ajopäiväkirjaan helposti merkitsemättä jäävät työajot. 

 

Taustalla Helptenin älyliikenneratkaisut 

ALD Ajopäiväkirja perustuu älyliikenteen ratkaisuja kehittävän suomalaisen Helptenin tekniikkaan. Palvelu 

hyödyntää satelliittipaikannusta ja matkapuhelinverkkoja. Autoon asennettava osa on pienikokoinen 

ajoneuvotietokone.   

”Uskomme paperisten ajopäiväkirjojen olevan historiaa alle kymmenessä vuodessa. Tästä kehityksestä kertoo 

selkeästi ajopäiväkirjan tuleminen osaksi leasing-palveluvalikoimaa”, Helptenin toimitusjohtaja Sampo 

Hietanen arvioi.  



 

Ajopäiväkirja on leasingvuokraan liitettävä palvelu, joka ei vaikuta auton verotusarvoon.     

ALD Automotive on huoltoleasingin markkinajohtaja Suomessa. Se on toiminut alalla vuodesta 1979.  

 

Lisätietoja 

Kari Kauppinen, myynti- ja markkinointijohtaja, ALD Automotive 

040 730 2879 

kari.kauppinen@aldautomotive.com 

Sampo Hietanen, toimitusjohtaja, Helpten 

040 565 7688  

sampo.hietanen@helpten.fi 

 

ALD Automotive Suomessa 

ALD Automotive on Suomen johtava huoltoleasingpalveluita tuottava yritys 

- Leasingkokemusta Suomessa vuodesta 1979 

- Konsernin liikevaihto 260 milj. euroa, tase 500 milj. euroa  

- Markkinajohtaja, yli 30 % markkinaosuus uusista huoltoleasingsopimuksista   

- Konsernin autokanta lähes 20 000 ja ostot noin 7 000 autoa vuodessa   

- Vaihtoautomyynti lähes 9000 autoa  

- 100 ammattilaista 

ALD Automotive kansainvälisesti 

ALD Automotive on osa ranskalaista Société Générale pankkikonsernia. ALD Automotive on sen 

huoltoleasingistä ja autokannan hallinnoinnista vastaava tytäryhtiö. ALD Automotive on oman alansa suurimpia 

palveluntarjoajia Euroopassa. Sen markkinareferenssejä ovat: 

-  Toimintaa 39 maassa 

-  Palveluksessa on 3 600 työntekijää.  

-  Hallinnoitava autokanta on 823 000 ajoneuvoa. 

http://www.aldautomotive.fi 

 

Helpten on innovatiivinen palvelu, joka hyödyntää ajoneuvoista kerättäviä luotettavia paikannukseen 

perustuvia kulku- ja ajotapatietoja eri ajamisen osapuolille. Ajoneuvoista ja ulkopuolisista lähteistä saatavat 

tiedot ja lisäpalvelut jalostetaan ajotietopalveluiksi ajoneuvo-organisaatioille, auton haltijoille sekä vakuutus- ja 

leasingyhtiöille. Vuonna 2007 perustettu Helpten on valittu Tekesin Nuorten innovatiivisten yritysten 

rahoitusohjelmaan ja sen palvelukonsepti on palkittu Ilmasto ja energia -aiheisessa INNOSUOMI-kilpailussa. 

http://www.helpten.fi 


